

# Kontrolrapport



Virksomhed LR Health & Beauty Systems ApS

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Adresse Gammeltorv 14

Postnr./By 1457 København K

CVR-nr. 15470305 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for tilbagetrækning samt håndtering af kundeklager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Vejledt omkring regler for fremhævning af allergene ingredienser herunder drøftet ingrediensen "Calciumkaseinat".

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for importaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for notifikation af måltidserstatningerne: "Weight Control Shake" med Jordbær/banan, Latte macchiato og Vaniljesmag, på "Weight Control Soup" med Tomat, Kartoffel og Grøntsagssmag samt på "Weight Control Flakes" med Crunchy Cranberry smag.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret at de deklarede næringsværdier på produktet "Figurative Weight Control Shake", Latte macchiatosmag overholder gældende lovgivning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af produktet "Protein Power".

Følgende er konstateret: Produktet er anmeldt som kosttilskud, men er mærket som en fødevare med næringsdeklaration. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for mærkning af kosttilskud og fødevarer.